
 

 
Passa Sete/RS, Terça – feira, 17 de Dezembro de 2024 – Edição 578 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 208/2024, para 

aquisição da empresa BENOIT ELETRODOMÉSTICOS LTDA, de cadeiras para consultórios médicos da 

Unidade Básica de Saúde da Sede, no valor total de R$ 2.799,80 (dois mil e setecentos e noventa e 

nove reais e oitenta centavos), com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa  Sete, 12 de dezembro de 2024. 

 

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                                Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 209/2024, para 

contratar a empresa EZEQUIEL A ROHR LTDA, visando a prestação de serviços de transporte de 

alunos para viagem de estudo do Programa União faz a Vida em Porto Alegre e Capão da Canoa, nos 

dias 14 e 15 de dezembro de 2024, no valor total de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), com 

base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa  Sete, 12 de dezembro de 2024. 

 

                                                                           Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                                Prefeito Municipal 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-12-17T17:43:57-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




